
Byt 4+1 39 000 Kč | 1 558 € 
250 m2, Praha 6, Podbaba, V Podbabe

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 06. 05. 2024, 05:47
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Celková plocha 250 m2

Parkování Ano

Sklep -

PENB G

Referenční číslo 4836

K dispozici od Ihned

* Výměra jednotky dle občanského zákoníku.
Plocha je tvořena součtem celé plochy jednotky a
ohraničená obvodovými zdmi.

Zařízený tříúrovňový byt v půvabném rekonstruovaném historickém domě z
r. 1870 v příjemném prostředí přírodní rezervace Šárecké údolí s dobrou
dostupností do centra (pár zastávek autobusem k metru Dejvická). V přízemí
domu se nachází prostorný obývací pokoj s krbem a čtyřmi francouzskými
okny s výhledem do malebného dvora osázeného zelení, který poskytuje
příjemné posezení s dostatkem soukromí, dále otevřená pracovna (bývalá
garáž), plně vybavená kuchyň a toaleta. V prvním patře je situována hlavní
ložnice s velkou šatnou, kterou je případně možno využít jako další ložnici, a
koupelna s vanou, bidetem a WC. V podkroví se nachází další dvě ložnice,
jedna otevřená na galerii, dále úložný prostor a koupelna se sprchovým
koutem a WC. V suterénu je jedna prostorná samostatná místnost, kotelna a
úložné prostory. Parkety a dlažba, pračka, sušička, sklokeramická varná
deska. Dvě parkovací stání k dispozici. Snadná dostupnost do mezinárodní
školy ISP v Nebušicích. Poplatky cca 6.000 Kč měsíčně.

Byt 4+1 39 000 Kč | 1 558 € 
250 m2, Praha 6, Podbaba, V Podbabe

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 06. 05. 2024, 05:47
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

